prio, volumus ac iubetnus, ut in Italia et in insulis lUiliae di-

tioni subieclis, Religiosi omnes, vel ad Institula votorum sim-

plicium, vel ad votorum solenmium pertinentes, ne ante ad

sacros Ordines promoveantur, quam ab Episcopo loci, diligenti

doctnnae examine probati sint idonei: sublato, ad hunc tan-

tummodo eilectum, quocumque contrario privilegio, etiam spe-

cialissima el individua mentione digno, alro^,il,i.|ur quacum-

que contraria consuetudine, etiam centenaria et immemorial i,

quam in t'uturum quoque induci prohibemus. Id exaiucn qua
ratione instituendum sit, Episcopi definient : hique vero cura-

bunt, quemadmodum Nos eo pro Urbe Molu-proprio constitui-

mus, ut candidati nou solum in iis rebus, quae ad Ordinem

adeundum pertinent, sed in aliis quoque de theologia dogma-
tica tractationibus periculuni taciant. Contrariis non obstanti-

bus quibuscumque.
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Datum Romae apud S. Petrum die xix Martii anno mille-

simo noningentesimo sexto, Pontificatus Nostri tertio.

PIVS PP. X.

III.

DECRETUM
Feria V. die 5 Aprilis 1906.

Sacra Congregatio Eminentissimorum ac Reverendissimorum

Sanctae Romanae Ecclesiae Cardinaliuni a Sanctissimo Domino

Nostro Pio Papa X Sanctaque Sede Apostolica Indici librorum

pravae doctrinae, eorumdemque proscriptioni, expurgation! ac

permission! in universa Christiana republica praepositorum et

delegatorum, habita in Palatio Apostolico Vaticano die 5 Apri-

lis 1906, damnavit et damnat, proscripsit proscribitque, atque

in Indicem librorum prohibitorum referri mandavit et mandat

quae sequuntur opera:

PAUL VIOLLET, L'infallibilite du Pape et le Syllabus. Etude

historique et theologique. Besancon-Paris, 1904.

L. LABERTHONNIERE, Essais de Philosophic religieuse. Paris, s. d.

ANTONIO FOGAZZARO, 11 Santo. Romanzo. Milano, 1905.

NICOLAUS JOZZELLI Decreto S. Congregationis, edito die 12 De-

cembris 1905, quo liber ab eo conscriptus notatus et in Indi-

cem librorum prohibitorum insertus est, laudabiliter se subiecit.

Itaque nemo cuiuscumque gradus et conditionis praedicta

opera damnata atque proscripta, quocumque loco et quocumque

idiomate, aut in posterum edere, aut edita legere vel retinere

audeat, sub poenis in Indice librorum vetitorum indiclis.

Quibus Sanctissimo Domino Nostro Pio Papae X per me in-

frascriptum Secretarium relatis, Sanctitas Sua Decretunt proba-

vit, et promulgari praecepit. In quorum fidem etc.

Datum Romae die 5 Aprilis 1906.

ANDREAS CARD. STE1NHUBER.
PRAEFECTUS.